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COMISIÓN EVALUADORA
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FIRMA

PRESIDENTE HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES 30820248H

SECRETARIO PEREZ FLORES, AMELIA 52340898M

EVALUADOR CARRANCO MARTINEZ, IVAN 27318323G

EVALUADOR CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA 34026727K

EVALUADOR GARCÍA  SORLOZANO, ANA MARÍA 28475383A

EVALUADOR GARRIDO  LOPEZ, ESTEFANÍA 75156627X

EVALUADOR GOMEZ MARTIN, JOSE LUIS 30483307G

EVALUADOR HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA 31859159L

EVALUADOR JIMENÉZ RÍOS, JOSÉ MANUEL 52350116T

EVALUADOR LOPEZ PORTERO, Mª CARMEN 30829494H

EVALUADOR MARTIN RUBIO, MARIA ROSARIO 30794983F

Calle Juan Antonio de Vizarrón s/n.
Edif. Torretriana, Isla de la Cartuja

41092 Sevilla

Procedimiento financiado por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y la Unión Europea-NextGenerationEU, en el marco del Plan de Recuperación,

Transformación y Resiliencia

4

VERIFICACIÓN oYcyqQT44wGvu+aWp7xOrjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 4/6



   U
N

ID
A

D
E

S
 D

E
 C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
 

E
V

A
LU

A
D

O
R

M
O

R
IL

LO
 M

A
LA

G
Ó

N
, E

S
T

H
E

R
 M

A
R

ÍA
50

60
38

47
Y

E
V

A
LU

A
D

O
R

Q
U

E
S

A
D

A
 O

C
Ó

N
, A

LF
O

N
S

O
 J

A
V

IE
R

74
63

53
94

A

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
A

M
IR

E
Z

 R
A

M
ÍR

E
Z

 M
A

R
T

ÍN
E

Z
, A

U
R

O
R

A
45

59
50

33
V

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
A

S
E

R
O

 D
ÍA

Z
, M

A
R

ÍA
 L

U
IS

A
52

48
55

10
Q

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 R
U

IZ
, R

O
S

A
R

IO
 M

A
R

IA
77

53
84

40
N

E
V

A
LU

A
D

O
R

S
A

N
C

H
E

Z
 M

O
H

E
D

A
N

O
, R

A
F

A
E

L 
F

R
A

N
C

IS
C

O
30

51
94

73
Z

C
Ó

D
IG

O
U

N
ID

A
D

 D
E

 C
O

M
P

E
T

E
N

C
IA

U
C

02
59

_2
D

ef
in

ir 
of

er
ta

s 
ga

st
ro

nó
m

ic
as

 s
en

ci
lla

s,
 r

ea
liz

ar
 e

l a
pr

ov
is

io
na

m
ie

nt
o 

y 
co

nt
ro

la
r 

co
ns

um
os

.
U

C
02

60
_2

P
re

el
ab

or
ar

 y
 c

on
se

rv
ar

 to
da

 c
la

se
 d

e 
al

im
en

to
s.

U
C

02
61

_2
P

re
pa

ra
r 

el
ab

or
ac

io
ne

s 
bá

si
ca

s 
de

 m
úl

tip
le

s 
ap

lic
ac

io
ne

s 
y 

pl
at

os
 e

le
m

en
ta

le
s.

U
C

02
62

_2
P

re
pa

ra
r 

y 
pr

es
en

ta
r 

lo
s 

pl
at

os
 m

ás
 s

ig
ni

fic
at

iv
os

 d
e 

la
s 

co
ci

na
s 

re
gi

on
al

es
 d

e 
E

sp
añ

a 
y 

de
 la

 c
oc

in
a 

in
te

rn
ac

io
na

l
U

C
07

11
_2

A
ct

ua
r 

ba
jo

 n
or

m
as

 d
e 

se
gu

rid
ad

, h
ig

ie
ne

 y
 p

ro
te

cc
ió

n 
am

bi
en

ta
l e

n 
ho

st
el

er
ía

.

C
al

le
 J

ua
n 

A
nt

on
io

 d
e 

V
iz

ar
ró

n 
s/

n.
E

di
f. 

T
or

re
tr

ia
na

, I
sl

a 
de

 la
 C

ar
tu

ja
41

09
2 

S
ev

ill
a

P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

fin
an

ci
ad

o 
po

r 
el

 M
in

is
te

rio
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 F

or
m

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al
 y

 la
 U

ni
ón

 E
ur

op
ea

-N
ex

tG
en

er
at

io
nE

U
, e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

la
n 

de
 R

ec
up

er
ac

ió
n,

T
ra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

y 
R

es
ili

en
ci

a

5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
oY

cy
qQ

T
44

w
G

vu
+

aW
p7

xO
rjJ

LY
dA

U
3n

8j
ht

tp
s:

//w
w

w
.ju

nt
ad

ea
nd

al
uc

ia
.e

s/
ed

uc
ac

io
n/

ve
rif

ic
af

irm
a/

P
Á

G
IN

A
 5

/6



 

 

 

 

 

 
Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 1B, 6F Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:41:10

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 1C, 4D Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:47:14

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 2B, 8H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:12:12
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 6B, 4C Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:41:41

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 4B, 8H Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:49:08

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 6D, 5E Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:13:01
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wGZfMUSEQq/NjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 5A, 7A Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:42:03

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 6D, 2G Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:50:08

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 5D, 3E Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:13:40
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wGSzFywvHZBWzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 7E, 5B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:42:33

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 7B, 1C Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:51:06

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 4H, 8A Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:14:13
VERIFICACIÓN 2EXd9G/xlZ4CEJJUYZd5HzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8B, 6C Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:43:02

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 1A, 8G Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:52:02

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 3C, 7D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:14:45
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wHvA5YVEdBjETJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 2H, 6B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:43:26

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 3A, 2G Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:52:46

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 2G, 1D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:15:16
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wE+09IG4p2QIjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 2C, 5B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:43:50

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 1H, 3A Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:53:37

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 2B, 8D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:15:49
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wGpI6NETMYM+DJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 7B, 4E Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:44:14

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 5B, 5E Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:54:47

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 4D, 7C Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:16:21
VERIFICACIÓN S0VNh3dOh8cUpAGflmbhWzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 2H, 3G Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:44:38

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 5D, 1E Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:55:42

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 2G, 8G Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:16:50
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wHQX/7SEBWSBzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 6H, 6D Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:44:59

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 7D, 6H Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:56:59

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1D, 6H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:17:26
VERIFICACIÓN oYcyqQT44wGtBiATEFa8+TJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 8/8
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 1G, 6C Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:45:21

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 3A, 8B Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:57:46

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 8G, 7H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:17:52
VERIFICACIÓN S0VNh3dOh8cw/qx1KGQopjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8F, 7B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:45:45

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 2C, 7C Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:58:37

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1B, 1D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:18:26
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 7H, 1D Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:46:17

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 3F, 8D Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 17:59:47

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 8A, 2H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:23:43
VERIFICACIÓN +/xc3ihtcCAtCiatLCF8UjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 1H, 4F Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:46:36

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 2F, 4F Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:00:32

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1H, 3G Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:24:15
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 5F, 1G Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:47:16

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 5A, 3E Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:01:23

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1D, 6G Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:24:44
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 5G, 1H Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:47:43

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 7G, 2D Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:02:14

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 4A, 8B Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:25:14
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 4A, 2E Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:48:11

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 5G, 2G Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:03:00

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1B, 2B Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:26:13
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 1A, 5A Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 20:03:01

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 6H, 8C Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:48:34

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 4C, 5G Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:03:44

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:29:23
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 5F, 7D Nº.Ref: 0048530 20/02/2022 18:57:46

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 5A, 8G Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:48:51

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1H, 5H Nº.Ref: 0305922 20/02/2022 22:15:55

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8H, 8F Nº.Ref: 0279425 21/02/2022 00:02:39

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7B, 1D Nº.Ref: 0118158 21/02/2022 07:35:03

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 5D, 2B Nº.Ref: 0041473 21/02/2022 16:48:58

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 2E, 7F Nº.Ref: 0062465 21/02/2022 18:04:30

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 8H, 6D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:29:55
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 4G, 6A Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 17:42:03

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 7B, 4H Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:51:51

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 7E, 1H Nº.Ref: 0305922 19/02/2022 00:54:25

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8F, 6C Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:45:32

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 1D, 2C Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:18:45

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7D, 3D Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:30:48

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 1H, 7G Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:49:17

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 5A, 8F Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:30:35
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 4C, 2G Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 17:38:06

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 7C, 1E Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:52:41

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 7C, 1F Nº.Ref: 0305922 19/02/2022 00:55:06

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 7G, 4B Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:47:01

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 3D, 4A Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:19:55

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7A, 3G Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:31:35

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 3F, 6C Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:49:40

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 3F, 2F Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:31:12
VERIFICACIÓN exYtLUmMETIzQbJD9GGN2TJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 6G, 3H Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:37:26

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 4B, 6D Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:38:53

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 5G, 4D Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:53:28

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8G, 7H Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:48:22

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8F, 5E Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:20:51

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 3D, 1C Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:32:03

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8H, 7F Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:50:00

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 1D, 6C Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:33:30
VERIFICACIÓN exYtLUmMETJnpC0PkdTO+zJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5



 
A

C
T

A
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 

 
A

C
T

A
 D

E
 E

V
A

L
U

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 P

R
O

C
E

D
IM

IE
T

O
 D

E
 E

V
A

L
U

A
C

IÓ
N

 Y
 A

C
R

E
D

IT
A

C
IÓ

N
 D

E
 C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
S

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 
  

       

C
on

vo
ca

to
ria

: (
ia

cp
-2

02
1)

 C
on

vo
ca

to
ria

 P
er

m
an

en
te

 2
02

1.

F
am

ili
a:

 E
D

IF
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 O

B
R

A
 C

IV
IL

 (
E

O
C

).

C
ua

lif
ic

ac
ió

n:
 (

E
O

C
20

1_
3)

 R
E

P
R

E
S

E
N

T
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

R
O

Y
E

C
T

O
S

 D
E

 E
D

IF
IC

A
C

IÓ
N

.

C
om

is
ió

n:
 1

4_
C

O
M

IS
IO

N
 E

V
A

LU
A

C
IO

N
 C

O
R

D
O

B
A

-3
.

S
ed

e 
co

m
is

ió
n:

 I.
E

.S
. G

R
A

N
 C

A
P

IT
Á

N
.

F
ec

ha
 d

e 
pu

bl
ic

ac
ió

n 
en

 e
l t

ab
ló

n 
de

 a
nu

nc
io

s:
 2

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
22

P
la

zo
 d

e 
re

cl
am

ac
ió

n:
 D

el
 2

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
22

 a
l 0

3 
de

 M
ar

zo
 d

e 
20

22
, a

m
bo

s 
in

cl
us

iv
e.

C
al

le
 J

ua
n 

A
nt

on
io

 d
e 

V
iz

ar
ró

n 
s/

n.
E

di
f. 

T
or

re
tr

ia
na

, I
sl

a 
de

 la
 C

ar
tu

ja
41

09
2 

S
ev

ill
a

P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

fin
an

ci
ad

o 
po

r 
el

 M
in

is
te

rio
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 F

or
m

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al
 y

 la
 U

ni
ón

 E
ur

op
ea

-N
ex

tG
en

er
at

io
nE

U
, e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

la
n 

de
 R

ec
up

er
ac

ió
n,

T
ra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

y 
R

es
ili

en
ci

a

1

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
ex

Y
tL

U
m

M
E

T
Ic

uV
5t

7u
1l

Y
zJ

LY
dA

U
3n

8j
ht

tp
s:

//w
w

w
.ju

nt
ad

ea
nd

al
uc

ia
.e

s/
ed

uc
ac

io
n/

ve
rif

ic
af

irm
a/

P
Á

G
IN

A
 1

/5



A
C

T
A

 P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
 D

E
 E

V
A

L
U

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 P

R
O

C
E

D
IM

IE
N

T
O

 D
E

 E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 Y

 A
C

R
E

D
IT

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
O

M
P

E
T

E
N

C
IA

S
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
E

S

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
: 

(I
A

C
P

-2
02

1)
 C

O
N

V
O

C
A

T
O

R
IA

 P
E

R
M

A
N

E
N

T
E

 2
02

1 
F

A
M

IL
IA

: 
E

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

 C
IV

IL
 (

E
O

C
) 

   
   

C
U

A
L

IF
IC

A
C

IÓ
N

: 
(E

O
C

20
1_

3)
 R

E
P

R
E

S
E

N
T

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
R

O
Y

E
C

T
O

S
 D

E
 E

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
IS

IÓ
N

: 
14

_C
O

M
IS

IO
N

 E
V

A
LU

A
C

IO
N

 C
O

R
D

O
B

A
-3

   
   

 S
E

D
E

 C
O

M
IS

IÓ
N

: 
I.E

.S
. G

R
A

N
 C

A
P

IT
Á

N
   

   
  

 

N
º

D
o

cu
m

en
to

A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
U

C
06

38
_3

U
C

06
39

_3
U

C
06

40
_3

1
**

*4
51

**
*

G
A

IT
A

N
 O

C
O

N
, J

U
A

N
D

D
D

D
: 

C
om

pe
te

nc
ia

 d
em

os
tr

ad
a 

  N
D

: 
C

om
pe

te
nc

ia
 N

o 
de

m
os

tr
ad

a 
F

:P
re

ci
sa

 fo
rm

ac
io

n 
  N

P
: 

N
o 

pr
es

en
ta

do
/a

   
N

I:
 N

o 
In

sc
rit

o 
en

 la
 u

ni
da

d 
de

 c
om

pe
te

nc
ia
 

 
E

st
e 

ac
ta

 c
on

st
a 

de
 3

 h
oj

as
, c

om
en

za
nd

o 
po

r 
JU

A
N

 G
A

IT
A

N
 O

C
O

N
, n

º 
1 

y 
te

rm
in

an
do

 p
or

 J
U

A
N

 G
A

IT
A

N
 O

C
O

N
, n

º 
1.

 
 

E
n 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
., 

a 
...

...
...

  d
e 

...
...

...
...

...
...

...
...

  d
e 

...
...

...
..

C
al

le
 J

ua
n 

A
nt

on
io

 d
e 

V
iz

ar
ró

n 
s/

n.
E

di
f. 

T
or

re
tr

ia
na

, I
sl

a 
de

 la
 C

ar
tu

ja
41

09
2 

S
ev

ill
a

P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

fin
an

ci
ad

o 
po

r 
el

 M
in

is
te

rio
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 F

or
m

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al
 y

 la
 U

ni
ón

 E
ur

op
ea

-N
ex

tG
en

er
at

io
nE

U
, e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

la
n 

de
 R

ec
up

er
ac

ió
n,

T
ra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

y 
R

es
ili

en
ci

a

2

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
ex

Y
tL

U
m

M
E

T
Ic

uV
5t

7u
1l

Y
zJ

LY
dA

U
3n

8j
ht

tp
s:

//w
w

w
.ju

nt
ad

ea
nd

al
uc

ia
.e

s/
ed

uc
ac

io
n/

ve
rif

ic
af

irm
a/

P
Á

G
IN

A
 2

/5



C
O

M
IS

IÓ
N

 E
V

A
L

U
A

D
O

R
A

 
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

D
N

I
F

IR
M

A

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
H

ID
A

LG
O

 B
E

C
E

R
R

A
, M

A
R

ÍA
 Á

N
G

E
LE

S
30

82
02

48
H

S
E

C
R

E
T

A
R

IO
P

E
R

E
Z

 F
LO

R
E

S
, A

M
E

LI
A

52
34

08
98

M

E
V

A
LU

A
D

O
R

C
A

R
R

A
N

C
O

 M
A

R
T

IN
E

Z
, I

V
A

N
27

31
83

23
G

E
V

A
LU

A
D

O
R

C
A

Ñ
E

T
E

 C
U

E
V

A
S

, L
ID

IA
 M

A
R

ÍA
34

02
67

27
K

E
V

A
LU

A
D

O
R

G
A

R
C

ÍA
  S

O
R

LO
Z

A
N

O
, A

N
A

 M
A

R
ÍA

28
47

53
83

A

E
V

A
LU

A
D

O
R

G
A

R
R

ID
O

  L
O

P
E

Z
, E

S
T

E
F

A
N

ÍA
75

15
66

27
X

E
V

A
LU

A
D

O
R

G
O

M
E

Z
 M

A
R

T
IN

, J
O

S
E

 L
U

IS
30

48
33

07
G

E
V

A
LU

A
D

O
R

H
E

R
R

E
R

A
 R

U
IZ

, M
ª 

F
E

R
N

A
N

D
A

31
85

91
59

L

E
V

A
LU

A
D

O
R

JI
M

E
N

É
Z

 R
ÍO

S
, J

O
S

É
 M

A
N

U
E

L
52

35
01

16
T

E
V

A
LU

A
D

O
R

LO
P

E
Z

 P
O

R
T

E
R

O
, M

ª 
C

A
R

M
E

N
30

82
94

94
H

E
V

A
LU

A
D

O
R

M
A

R
T

IN
 R

U
B

IO
, M

A
R

IA
 R

O
S

A
R

IO
30

79
49

83
F

C
al

le
 J

ua
n 

A
nt

on
io

 d
e 

V
iz

ar
ró

n 
s/

n.
E

di
f. 

T
or

re
tr

ia
na

, I
sl

a 
de

 la
 C

ar
tu

ja
41

09
2 

S
ev

ill
a

P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

fin
an

ci
ad

o 
po

r 
el

 M
in

is
te

rio
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 F

or
m

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al
 y

 la
 U

ni
ón

 E
ur

op
ea

-N
ex

tG
en

er
at

io
nE

U
, e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

la
n 

de
 R

ec
up

er
ac

ió
n,

T
ra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

y 
R

es
ili

en
ci

a

3

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
ex

Y
tL

U
m

M
E

T
Ic

uV
5t

7u
1l

Y
zJ

LY
dA

U
3n

8j
ht

tp
s:

//w
w

w
.ju

nt
ad

ea
nd

al
uc

ia
.e

s/
ed

uc
ac

io
n/

ve
rif

ic
af

irm
a/

P
Á

G
IN

A
 3

/5



   U
N

ID
A

D
E

S
 D

E
 C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
 

E
V

A
LU

A
D

O
R

M
O

R
IL

LO
 M

A
LA

G
Ó

N
, E

S
T

H
E

R
 M

A
R

ÍA
50

60
38

47
Y

E
V

A
LU

A
D

O
R

Q
U

E
S

A
D

A
 O

C
Ó

N
, A

LF
O

N
S

O
 J

A
V

IE
R

74
63

53
94

A

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
A

M
IR

E
Z

 R
A

M
ÍR

E
Z

 M
A

R
T

ÍN
E

Z
, A

U
R

O
R

A
45

59
50

33
V

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
A

S
E

R
O

 D
ÍA

Z
, M

A
R

ÍA
 L

U
IS

A
52

48
55

10
Q

E
V

A
LU

A
D

O
R

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 R
U

IZ
, R

O
S

A
R

IO
 M

A
R

IA
77

53
84

40
N

E
V

A
LU

A
D

O
R

S
A

N
C

H
E

Z
 M

O
H

E
D

A
N

O
, R

A
F

A
E

L 
F

R
A

N
C

IS
C

O
30

51
94

73
Z

C
Ó

D
IG

O
U

N
ID

A
D

 D
E

 C
O

M
P

E
T

E
N

C
IA

U
C

06
38

_3
R

ea
liz

ar
 r

ep
re

se
nt

ac
io

ne
s 

de
 c

on
st

ru
cc

ió
n.

U
C

06
39

_3
R

ea
liz

ar
 y

 s
up

er
vi

sa
r 

de
sa

rr
ol

lo
s 

de
 p

ro
ye

ct
os

 d
e 

ed
ifi

ca
ci

ón
.

U
C

06
40

_3
R

ep
re

se
nt

ar
 in

st
al

ac
io

ne
s 

de
 e

di
fic

io
s.

C
al

le
 J

ua
n 

A
nt

on
io

 d
e 

V
iz

ar
ró

n 
s/

n.
E

di
f. 

T
or

re
tr

ia
na

, I
sl

a 
de

 la
 C

ar
tu

ja
41

09
2 

S
ev

ill
a

P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

fin
an

ci
ad

o 
po

r 
el

 M
in

is
te

rio
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 F

or
m

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al
 y

 la
 U

ni
ón

 E
ur

op
ea

-N
ex

tG
en

er
at

io
nE

U
, e

n 
el

 m
ar

co
 d

el
 P

la
n 

de
 R

ec
up

er
ac

ió
n,

T
ra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

y 
R

es
ili

en
ci

a

4

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
ex

Y
tL

U
m

M
E

T
Ic

uV
5t

7u
1l

Y
zJ

LY
dA

U
3n

8j
ht

tp
s:

//w
w

w
.ju

nt
ad

ea
nd

al
uc

ia
.e

s/
ed

uc
ac

io
n/

ve
rif

ic
af

irm
a/

P
Á

G
IN

A
 4

/5



 

 

 

 

 

 
Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 7E, 1G Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:33:15

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 6B, 1B Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:33:25

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 4G, 6D Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:54:07

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 6A, 5F Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:53:10

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 8E, 4E Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:21:52

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 6A, 1B Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:32:28

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 5A, 2A Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:50:19

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 8A, 1D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:34:11
VERIFICACIÓN exYtLUmMETIcuV5t7u1lYzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 4F, 5E Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:28:04

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 7G, 4E Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:29:25

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 4A, 7F Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:54:48

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8F, 6F Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:54:40

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 4E, 1G Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:22:38

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 8C, 6C Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:33:06

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 7A, 8H Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:50:46

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 8H, 4D Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:34:52
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfqxEXj2os0UJzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 8B, 7C Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:19:13

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 3G, 5G Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:25:43

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 8H, 5B Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:55:27

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 1D, 8A Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:56:08

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 4H, 2E Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:23:22

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 1D, 6A Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:33:36

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8G, 6B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:51:10

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 7A, 5A Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:35:21
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 5D, 1G Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:15:46

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 1E, 3A Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:26:41

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 1C, 1G Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:56:03

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 2A, 5F Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:57:37

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 7A, 3C Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:24:01

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 4H, 8D Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:34:05

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 4D, 8A Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:51:47

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 3A, 4E Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:39:27
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfpodaLjyTPFzDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 6C, 6D Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:10:50

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 2C, 5B Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:27:27

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 2B, 1F Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:56:50

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 6A, 8D Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:58:24

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 7E, 2D Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:24:46

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 4C, 2E Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:34:41

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8E, 6B Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:52:16

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 5F, 1E Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:39:58
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfpa1QMMQT1X2DJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 7/7
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 7H, 4D Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 16:02:57

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 8E, 7A Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:28:21

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 6F, 5C Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 20:58:02

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 1C, 8E Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 19:59:19

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 2G, 6D Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:25:27

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7F, 1A Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:35:07

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 7A, 6H Nº.Ref: 0034069 20/02/2022 21:52:41

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 5A, 7F Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:40:33
VERIFICACIÓN 73K19UYDIbzWh5KnkDa24DJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5A, 6H Nº.Ref: 0302768 18/02/2022 06:58:35

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 3E, 6D Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:09:54

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 8D, 6F Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:02:51

PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 7H, 6C Nº.Ref: 0048530 18/02/2022 15:56:21

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 3D, 2B Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:30:08

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8H, 2G Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:02:31

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 7G, 1G Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:26:41

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 2H, 5A Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:35:36

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 7C, 2F Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:41:14
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfqCZ1Il92K8rzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 8D, 7A Nº.Ref: 0048530 17/02/2022 22:45:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 7D, 5A Nº.Ref: 0302768 18/02/2022 06:59:47

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 4F, 2G Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:10:31

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 8C, 4A Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:03:51

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 6F, 1A Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:30:48

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 6F, 8F Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:03:11

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 2B, 4H Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:27:20

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 5C, 5H Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:36:03

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 2B, 5H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:41:51
VERIFICACIÓN 73K19UYDIbxbY7DLdK7FAjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 3F, 8A Nº.Ref: 0048530 17/02/2022 22:23:11

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 4H, 1E Nº.Ref: 0302768 18/02/2022 07:00:45

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 1F, 5G Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:11:01

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 1H, 5D Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:04:37

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 4G, 2F Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:31:36

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 3E, 4E Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:03:47

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 1G, 4F Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:28:05

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 3H, 7A Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:36:28

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 4B, 6B Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:42:31
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfqpN80d2xeZJzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 8A, 8D Nº.Ref: 0048530 17/02/2022 22:19:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5F, 5B Nº.Ref: 0302768 18/02/2022 07:01:42

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 6E, 2D Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:11:33

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 6F, 1C Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:05:20

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 3E, 2H Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:32:45

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8F, 1H Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:05:47

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 5D, 5B Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:28:47

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 2B, 1B Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:36:55

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 7C, 5H Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:43:14
VERIFICACIÓN 73K19UYDIbyByZ99K1mUPzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/6
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 5C, 3H Nº.Ref: 0048530 17/02/2022 22:14:53

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 8H, 4H Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:12:01

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 6D, 4H Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:06:10

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 8C, 3D Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:34:16

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 1G, 2A Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:07:21

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 1E, 4A Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:29:40

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 7C, 4C Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:37:21

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 3D, 8A Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:43:58
VERIFICACIÓN 4msqDIwyOfoj4Dd5qR8VijJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/5
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Relación de firmantes del documento
PÉREZ FLORES, AMELIA  Coord. 5D, 5H Nº.Ref: 0048530 17/02/2022 22:10:34

CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARÍA  Coord. 2B, 4C Nº.Ref: 0034069 18/02/2022 08:12:23

JIMÉNEZ RÍOS, JOSÉ MANUEL  Coord. 3H, 4E Nº.Ref: 0062465 18/02/2022 10:07:01

QUESADA OCÓN, ALFONSO JAVIER  Coord. 2C, 7G Nº.Ref: 0305922 18/02/2022 16:34:52

CARRANCO MARTÍNEZ, IVÁN  Coord. 8B, 4G Nº.Ref: 0041473 19/02/2022 20:09:02

RASERO DÍAZ, MARÍA LUISA  Coord. 5B, 8H Nº.Ref: 0279425 20/02/2022 11:30:32

RAMÍREZ MARTÍNEZ, AURORA  Coord. 8C, 4D Nº.Ref: 0118158 20/02/2022 13:37:46

HERRERA RUIZ, Mª FERNANDA  Coord. 5D, 8H Nº.Ref: 0311782 20/02/2022 21:53:58

GARCÍA SORLOZANO, ANA MARÍA  Coord. 8D, 2B Nº.Ref: 0080268 20/02/2022 23:31:04

HIDALGO BECERRA, MARÍA ÁNGELES  Coord. 5B, 5D Nº.Ref: 0302768 21/02/2022 08:43:31

GARRIDO LÓPEZ, ESTEFANÍA  Coord. 1E, 6F Nº.Ref: 0129385 21/02/2022 08:48:41

SÁNCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO  Coord. 8B, 2B Nº.Ref: 0191635 21/02/2022 09:15:01

MORILLO MALAGÓN, ESTHER MARÍA  Coord. 3C, 7H Nº.Ref: 0136300 21/02/2022 11:20:50

MARTÍN RUBIO, MARÍA ROSARIO  Coord. 3G, 1D Nº.Ref: 0177299 21/02/2022 19:12:02

RODRÍGUEZ RUIZ, ROSARIO MARÍA  Coord. 7G, 5E Nº.Ref: 0305240 21/02/2022 20:45:20
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